
.FiiO B'l'RlK 
bezdrátový Bluetooth sluchátkový zesilovač a DAC 

I 
I I C 

' - I : I,; 
D 

u 

l _ _ 

I j I I ' 
~ {}--+ sluchátka 3,5 Jack 

,_.__,. .... -·--" 
otvor pro šňůrku 

I 

klipsna --- ----······---· 

barevný 
f'1----+- LED 

indikátor 

I 
mlsto detekce NFC 

! 

i 

... - -~ . ---.. 

( ~ USB-C port pro nabljenl 

I 

' 

Zapnutí/vypnutí: stiskněte tlačítko A a přidržte je na 3 vteřiny až se 
rozsvítí indikační LED (blikne 3x modře). Vypnuti proveďte idenůcky. 
RESET: stiskněte současně tlačítko A alespoň 10 sekund. 
USB DAC mód: zapněte BTRlK a připojte jej k počítači. V SW přehrávači 
vybene jako výstupní zařízení FliO. 
Update firmwaru: bližší informace najdete na 
https://www .fiio.com/suppons 
Párováni: Při prvním zapnuti přejde BTRlK do párovacího módu 
automaticky (bliká střídavě modrá-červená). Jinak stiskněte tlačítko B na 

cca S sekund. 
Odpojení spárovaného zařízení: stiskněte současně tlačítka C a D na cca 

S sekund. 
Nové spárování: po odpojení bliká modře v intervalu 2 s. Stiskněte 

tlačítko Ba zařízení se znovu připojí. Po vypnuti a zapnuti BTRIK dojde 
k připojení automaticky. 
Ovládání zdroje zvuku po spárování: 
Play/Pause - stiskněte tlačítko B 

Hlasitost - stiskněte tlačítko C nebo D pro zvýšení nebo snížení hlasitosti 
Posouvání o skladbu - stiskněte a přidržte tlačítko C nebo D pro přesun 
na další nebo předchozí skladbu 

Přepínání 2 připojených zařízení: stiskněte tlačítko B rychle dvakrát za 
sebou. 
Přijetí hovoru - stiskněte tlačítko B 
Ukončení hovoru - stiskněte tlačítko B 
Odmítnutí hovoru - stiskněte a přidržte tlačítko B na 2 s 
Zrušení hovoru (voláte a nikdo nebere) - stiskněte tlačítko B 

Zavolání Siri: stiskněte tlačítko B 2x rychle za sebou 
One-touch NFC párování: dejte těsně k sobě NFC deteční místa na 
BTRlK a připojovaném zařízení s NFC. U systému Android je nutné NFC 
povolit. 



----- - --------- -- ---
b l L ť kJl ll llJ t" ck,1111 11,1 ~p t>jL'l lll 

párování znovu-

Baterie připojení nehraje hraje 

před vybitím svítí červená 

nabíjení bliká krátce krátce barva 

střídavě problikává problikává indikuje BT 

modrá z modré z modré codec, který 

a červená na červenou na červenou BTRlK 

v intervalu v intervalu právě 

2s 3s používá 

běžný režim problikává problikává indikátor 
modrá modrá cyklicky 

nabíjení v intervalu v intervalu mění jas 

ukončeno 2s 3s 

Bluetooth Codec Barva indikátoru 

SBC modrá 

AAC modro-zelená 

aptX, aptX low latency fialová 

USB DAC bílá 

\ l 1 f'\• , ,1 1 1 „ 1 , , 11 , 

se přehrají při zapnutí, vypnutí, akumulátor se blíží vybití, zapnutí bez 

spárování, odpojení Bluetooth, úspěšné spárování, zvýšení/snížení 

hlasitosti na max/min .... 

Poznámky 

* pro nabíjení používejte standardní S V nabíječku s výstupem USB 

* I pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, snažte se udržovat 

akumulátor nabitý. Prodloužíte tak jeho životnost. 

* Přístroj nevystavujte vysokým teplotám (mimo O až 45 °C), přímému 

slunci, tekuúnám či vlhkosú. 

* Vždy nastavte hlasitost na rozumnou úroveň dříve než ptipojíte 

sluchátka 

Obsah balení 
BTRIK 
USB-USB-C kabel 

Šňůrka 
Originální a tento český návod 

Další informace naleznete na Stánkách výrobce www.fiio.com 

V případě problémů či nejasností se s dův~rou obraťte na 
Vašeho prodejce techniky FiiO 

Dosloužilý přístroj je klasifikován jako elektroodpad a je s 

nim nutné podle toho zacházet. Přehrávač předejte zpět 

prodejci nebo na sběrná místa. O jejich umístění se prosím 

informujte na Vám příslušném místním úřadě. 

Autorizovaný dovozce FiiO do ČR/SR: firma Ing. Petr Hejtmánek, 

IČO 16313101, www.fiio.cz, www.gothic.cz 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


